
2022 年 6 月 28 日 

 

メンバー各位 

 

東京都港区虎ノ門四丁目 1番 40号江戸見坂森ビル 

株式会社バルク  

代表取締役 石原 紀彦 

 

ご連絡 

 

拝啓 

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。各メンバーにおかれましては、弊社が運営する V モニ

ターにご登録され、日頃よりアンケート等へのご協力をいただき誠に有難く、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、弊社のグループ会社である株式会社マーケティング・システム・サービス（住所：東京

都港区虎ノ門四丁目 1 番 40 号江戸見坂森ビル、代表取締役：松田 孝裕）（以下「MSS」といいます。）

（弊社と MSS は、いずれも株式会社バルクホールディングスの完全子会社になります。）に対し、2022

年 7 月 1 日をもって、弊社のマーケティング事業に関する権利義務の全部を会社分割により承継させる

ことにいたしました。これに伴い、7 月 1 日付で V モニターの運営主体も弊社から MSS に変更されます

が、V モニターの内容に変更はなく、各メンバーは従前と同一の ID/PW のご利用が可能であり、これま

でのポイント等に関してもそのまま維持されますのでその旨ご連絡申し上げます。 

また、各メンバーの個人情報に関しましては、MSS において、個人情報保護法の定めに従い、引き続

き適正に保管、管理いたしますのでご安心ください。 

 

今後とも、質の高いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、V モニターをよろしくお願い

申し上げます。 

以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先：  

株式会社 MSS V モニター運営事務局 

Tel．03-4500-6495 

Email Address v-monitor@mssinc.jp 

 


